ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловской области в Министерстве социальной политики
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный

приказом Министерства социальной политики Свердловской области

от 23.07.2018 No 276

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве социальной политики Свердловской
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный

приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 23.07.2018
No 276 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Свердловской области и
включение в кадровый резерв Министерства социальной политики Свердловской

области, Порядка работы конкурсной комиссии Министерства социальной

политики Свердловской области, Перечня должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в Министерстве социальной политики
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые конкурс может не проводиться» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,
25 июля, No 18290) с изменениями, внесенными приказом Министерства

социальной политики Свердловской области от 02.10.2018 No 377, изменения,
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2019 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской облаути» (www.pravo.gov66.ru).
,//

/

Исполняющий обязанности Министрgс./ .···~
{_./ .

~.· Е.Д. Шаповалов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 1

2

Приложение

к приказу Министерства социальной

по;щ'I'!fки ~в~дловской обла<::J'!:I
'/-L \"', ~ ~}\С\ N с2 ц\

ОТ е- , - ЛС . L\.._, J Q - , '::::)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской области в
Министерстве социальной политики Свердловской области,
исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Начальник управления демографического развития и социального
обслуживания.

2. Начальник отдела информационных технологий и защиты информации.
3. Начальник юридического отдела.
4. Начальник отдела государственной службы и кадров.
5. Начальник отдела обеспечения и контроля социальных выплат.
6. Начальник контрольно-ревизионного отдела.
7. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.
8. Начальник отдела технологий социального обслуживания и развития

рынка социальных услуг.

9. Начальник отдела семейной политики.
10. Начальник отдела обеспечения качества социальных услуг.
11. Начальник отдела организации деятельности учреждений социального

обслуживания.
12. Главный специалист по вопросам мобилизационной подготовки

и секретного делопроизводства.

13. Главный специалист отдела информационных технологий и защиты
информации (в области защиты информации, в области защиты государственной
тайны, в области мобилизационной подготовки).

14. Главный специалист отдела государственной службы и кадров (в области
мобилизационной подготовки).

15. Главный специалист отдела обеспечения и контроля социальных выплат
(в области мобилизационной подготовки).

16. Ведущий специалист отдела информационных технологий и защиты
информации (в области защиты информации).

17.Ведущий специалист отдела технологий социального обслуживания и

развития рынка социальных услуг (в области мобилизационной подготовки).

		2019-06-28T09:26:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"